
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования Динской район «Средняя общеобразовательная 

школа №5 имени Героя Советского Союза Алексея Петровича Компанийца» 

ПРИКАЗ-ОУ 

 

От  01.09.2023г.                   ст. Пластуновская                             №394                                       

                                   О создании Совета по питанию. 

     В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования  Динской район от 14.07.2022 № 1709 «Об организации питания 

обучающихся 1-11 классов общеобразовательных организаций 

муниципального образования Динской район в 2023-2024 учебном году»,   в  

целях  усиления  работы по охране здоровья участников образовательного  

процесса, организации горячего  питания  учащихся дневных муниципальных 

образовательных организаций,  реализующих  общеобразовательные  

программы, в  целях  усиления  работы по охране здоровья участников 

образовательного  процесса, организации горячего  питания  учащихся  

дневных муниципальных образовательных организаций,  реализующих  

общеобразовательные  программы, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Совет по питанию школы в составе: 

Устьянова Л.Н.-директор школы- председатель Совета по питанию; 

Большакова Л.Г. – юрисконсульт; 

Скляр С.В. –главный повар школы; 

Яблокова Л.Г.- заместитель директора по АХР, ответственный за 

организацию питания; 

Слюсаренко В.А.-зам директора по ВР; 

Морозова В.А.- медсестра школы; 

Рудова Ю.С.-председатель общешкольного родительского комитета. 

2. Утвердить положение о Совете по питанию МАОУ МО Динской район 

СОШ №5 имени А.П.Компанийца 

3. Утвердить план работы  школьного совета по питанию 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

      Директор МАОУ МО Динской район 

      СОШ №5 имени А.П. Компанийца                                        Л.Н. Устьянова 

 
С приказом ознакомлены: 

Большакова Л.Г. 

Морозова В.А. 

Рудова Ю.С. 

Скляр С.В. 

Слюсаренко В.А. 

Яблокова Л.Г. 


		2023-09-22T15:25:43+0300
	Людмила Николаевна Устьянова
	я подтверждаю этот документ




